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
ção ferroviária do município, se 
transforma na Estação do Forró. 
Lá será montada a estrutura de 
shows, camarotes, arenas, bares, 
restaurantes e o circo do forró.

A expectativa de público está 
na casa de um milhão de pessoas 
durante os 26 dias de festa. Todas 
as atividades do Mossoró Cida­

C laud io  R o b e rto /D iv u lg a ç ã o

Estrutura está na fase final de montagem para receber evento junino

de Junina são gratuitas.

Chuva de Bala
Na parte cultural, o destaque é o 

espetáculo Chuva de Bala no País 
de Mossoró, que estreia no dia 11 
de junho. Trata-se da história de

como os mossoroenses expulsa­
ram o bando de Lampião da cida­
de, no dia 13 de junho de 1927. A pro­
dução será encenada por 55 artis­
tas locais e 100 crianças do Pro­
grama de Erradicação do Trabalho 
Infantil (Peti).

Você faz questão de saber de 
tudo o que está rolando?

Todos os sábados, Luiza Ribeiro 
apresenta essa revista, com linguagem jovem e atual, 

para deixar você por dentro de tudo.

www.redetropical.com.br

A TV Tropical 
faz questão.

SABADO,
ÀS 10 DA MANHÃ

Saúde, moda, decoração, beleza, culinária, 
educação, turismo, tudo o que rola na cidade 
você encontra em um só lugar: na telinha da 

•TV Tropical, Diferente e criativo, o programa 
Portfóliõ é o seu íirik com a atualidade.

7  TROPICAL

TV DE PRIMEIRA

Labim/UFRN
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IMÓVEIS

■ 1 Quarto
■ 2 Quartos
■ 3 Quartos
■ + de 3 Quartos

■ 1 Quarto
■ 2 Quartos
■ 3 Quartos
> + de 3 Quartos

1.3 Casa Compra e Venda
■ 1 Quarto
> 2 Quartos
■ 3 Quartos
>+  de 3 Quartos

1.4 Casa Aluga
■ 1 Quarto
> 2 Quartos
■ 3 Quartos
■ + de 3 Quartos

1.5 Pontos Comerciais
1.6 Pontos Comerciato Aluga

■ Consórcio
■ Financiamento
■ Outros Serviços

1.1 Apartamento 
Compra e Venda

Alecrim

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Srs Pro­
prietários de Imóveis vendemos 
seu apt8, casa, terreno, prédio, c/ 
agilidade e segurança. Sólida 
Imóveis, o seu imóvel aqui! CÓD- 
100.

2 Quartos

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc. local, 2 sls/var, lav, 2/4, wc 
soc, demais deps, gar. R$ 150 
mil. TR16180.

Areia Preta

1 Quarto

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Plantão sáb/dom. Todo mobil e 
decor, 1/4, sl e coz amer, R$ 110 
mil. APV345.

C re c í1138

I HABITACIONAL

Ótimo apto, próx a tudo no cond. Dom 
Vicente c/ gar, ar de laser, sla, 2/4 sl 1 
ste, escrit, coz, banh soc, ar de serv, 
pode financiar.R$ 130 M IL
F. 3206 2060 / 9403 5468

C A R O S  C LIEN TES, 
IN VE ST ID O R ES  E C O R R ETO R ES  

Tem os: A partam entos, 
Á reas,C asas, Fazendas ,G ranjas  
e terrenos IM Ó VEIS  U RBANO S, 

RU R AIS  E N AS PRAIAS  
C O M ER C IA IS

FONES: 84 3231 4458  | PLANTAO: 84  9115  6658  
VISITEM NOSSO SITE: 

www.henriauetfieini2704-iom.lH'

BENBfOUt VIEIRA
CORAfTQB IMUHIltAftlO 

CRECI 2704

1.1 Areia Preta 1.1 Areia Preta

A L G U É M  JA  E LO G IO U  
S EU  SO R R ISO ?
C A S O  N Á O , N Ó S  
T E M O S  A  SO LU Ç Ã O .

Dental 
Med Center

3 6 2 0  6 0 0 0  3 1 3 3  3 5 5 5
FAÇA UMA AVALIAÇÃO SEM COMPROMISSO.

n R T n n n iU T I A Aparelho ^ x0 ou móvel em 
U n  I U U U iv  I I H  condições de dar água na boca.

ROSENO IMÓVEIS • C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Ap b.mar no In- 
tercity c/ ste, sl, var, coz, gar, 3 
elev, rest, ár lazer. R$ 130 mil. 
DIT-1272.

2 Quartos

GRANDE OPORTUNIDADE!-Flat
c/2/4, vista p/mar, var, coz, ggm, 3 
elev(s), restaur, academia, pise. 
R$155 mil. 1:9607-1159.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959.
vrow.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se Apartam, c/vista p/o mar, and 
médio, 1 sl p/2 amb, ste masler 
(c/var + arms) + 2/4 soc, wc soc, 
entr soc, coz(arms), ár serv, (In­
corporada), port 24 hrs, 1 vga gra, 
ár lazer: pise + churrasq + deck, 
slão festa, seg, 2 elev, ótimo valor 
cond. Preço ocasião. 
APV4085(aa).

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto c/vista 
p/o mar, andar alto, bem conserv, 
2/4 sd 1 sl, 2 sis, coz, arm quarto, 
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
apl, pró* a Indo no cond Dom Vi­
cente d  gar, ár lazer. sl. 2.4 sí1 
ste, escrit, coz. wc soc, ár serv, 
pode financ RS 130 mil. AV.2340.

HABITACIONAL - C.1138.
F .3206-2060 9403-5468. ótm  apt 
c. gar. sl. 24 ste, coz, ár serv. ár 
lazer t i  slão fest quadra poli-es- 
port RS 155 mil. AV-2320.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060‘9403-5468. Otm apt 
novo d  ár lazer. sl. 24  s í 1 ste c  
arm, coz carm, ár serv R$ 165 
mil. AV-2345

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060 9403-5468. ACan- 
deiâria Ótm ap em inicio de obra 
d  gar p/2 car, sl. 2. 4 s/1 ste. wc 
soc. coz. ar serv, d  50m2. opção 
de apto d  100m2 e 4 gar. adquiri­
do no mesmo and. a partir RS 154 
mil. AV-2227,

3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F .3231 -4458/9115-6658. Mi­
rante das Dunas, var, wc, sla 3 
sts. coz. desp. 03 vgs de ggm. R$ 
550 mil. Temos outras opções.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 84  sdo 1 
ste. 2 sts. coz. copa, lav, dep emp. 
var. wc serv. ár serv. churr. pisci­
na, 2 gar. 2 elev. sl fest. playg, RS 
350 mil. AV-01255.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 84  sdo 3 
sts. 2 sis. coz, copa/arm no qio. 
dep emp, ár serv, pise, 1 gar, 2 
elev. sl tesla, playground. RS 270 
mil.AV-01366.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4, 2 sl. 
coz. wc serv. ár serv. 1 gar. sí fes­
ta. playground, 60m2. RS 125 mil. 
AV-01595.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Ap 3,4 snd 1 suit. 
exc loc dsala L. coz cbancada 
gramlo e arms, ar serv, oep comp. 
wc soc, var e gar p-' 2 car. ATC- 
92050.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caioieman- 
des.com.br. Plantão sábado 
dom/feriados das 8 ás 17h. Apto 
ótima localiz. prédio novo,102m2. 
3 ste + dep emp, sl p- 2 amb. var. 
wc soc, coz c/árm, ar lazer. 2 vgs 

■ gar. RS 260 mil Ac CEF. 
APV.16220

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caicíeman- 
des.com.br. Planlão sábado 
donvleriados das 8 ás 17h. Bom 
apto exc loc, 70m2, 3/4, sl p/2 
amb. coz, ár lazer, 1 vg gar, opor­
tunidade R$ 130 mil. APV.15867.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060'9403-5468. Ótm ap! 
bela visla c ár lazer. sl. 3 4 s i  
ste. coz. ár serv. c/arm nos amb, 2 
gar RS 350 mil AV.2249.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. A.Can- 
tíeiária exc ap 1 p/and, 3 gar. ár 
lazer, sis, lav, 3 ste, coz cl desp, 
ár serv. dep comp, super ventii, 
aceita imov menor valor, doct5 em 
dia dia, prédio novo RS 475 mii. 
AV.2238.

+de 3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458 9115-6858.
Apart, 380m2. var, sl, esc, wc, 4 
sts. sl som. vídeo. coz. desp, ár 
serv. R$ 600 mil.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-38389983-1345. 
Planlão sáb/dom. 4 sles c  arm, sl 
pí 4 amb. var. lav, coz d  arm. ár 
lazer, próx a shopping e superm, 
RS 600 mil. APV-659.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838 9983-1345. 
Planlão sáb/dom. Cobert. 4 4(3 sl. 
1 masterj, sl/4 ambs, lav, var, terr 
dpisc e wc de apoio. Exd loc, 
próx à Shopping. RS
1.200.000.00. APV-929.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
mvwimoveisempte.com.br 
F.9966-0834,«828-4514. Vende- 
se blo Apartam ótma localiz. alt 
padrão, esliiiz. and alto. elev pa- 
noram. 4 suites (tdas c/var), es- 
crit, iavab, ficam móveis lixos, pis. 
márm, ste mást(c3 
closets+arms). s! p'4 amb, var in- 
corpor, 1 sl inlim ou som, suites 
(armrs*var+blindex). cps. 
coz(arm). dep compl. ár serv. gra­
nito. coz aux dp empreg. 
desp(02). 4 vgs gar. pise. slão ís- 
ta. 2 elev. churrasq. gerad, port 24 
hrs.APV.795.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
‘.vv av  iiroveisempre.com.br. 
F.9956-0834.8828-4614 Vende- 
Apartam 4 sts, alto padrão, 1 pí 
and, requmt. andar alto, bla vista, 
lavabo, móveis lixs. porcel. ste. 
mást íciose! -  hidro * blindexj. sl 
p 4 amb (estiliz + saneai, var am­
pla. steiblindex t  var. incorp). co- 
pa-coz (gran + bane vidrotdep ár 
serv, coz aux. desp, 4 vgs ggm. 
pise. churrasq. acab. slâo festas, 
s jogos Q.póliesp. 1/4 desp, 2 
elev íccód). port 24 hrs. 260m2. 
ár privai, APV.4065(t).

VALOR IMÓVEIS RN - Creci 
1833. F.3201-3000. Alto padrão. 4 
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
ár lazer RS 180 mil AC CEF. 
APV.15855.

CAIO FERNANDES - C.1191 
F.4008-0001, Plantão sábado: 
donvleriados das 8 ás 17h. 
www.caiolemandes.com.br. Apto 
em prédio luxuoso, todo ambien­
tado, 56m2.24 s l.cozc  arms. 1 
vaga gar, RS 190 mil. APV. 16236.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.40C8-000’ . Plantão sábado-' 
donvleriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
novo. 56m2. 24  sd 1 sle, si, wc 
soc, coz. âr serv. 1 vg gar cob. 
elev, seg 24h. ár lazer HS150 mil. 
APV.16103.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ótm apt, 
d  gar cob si. 2 4 wc soc. coz, ár 
serv. var. wc secret RS 105 mil. 
AV-2281.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060.9403-5468 Ótm apt 
t i  gar p - 1 car, sl t i  var. wc soc. 
2 4  s l  ste. coz. ár serv. ár iazer 
c'pisc. slão fest. RS 60 mil + SD. 
AV-2354

3 Quartos

COND TORRE DO MAR I - cond 
íech c.3'4.Direío Prop. 
F/9992-2104.9607-9‘ 60

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J S. 
Plantão no 3133-4000. Ap 67m2 
c'3/4 (Iste) sl p/2 amb. var. coz, sl 
fesl. písc. R$ 190 mil. SíVA.3032.

LC EMP. IMOB - C.1597. 
F.3206-6323'8899 6169 Vdo apt 
a  sl p1 2 amb, 3/4 s 1 ste, dep 
emp. var. 2 gar R$ 300 mil. LC25.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3 4 sdo 1 
ste. 2 sl, coz, arm no quarto, ár 
serv, churr, piscina, gar, elev, 
playground. R$ 150 mil. AV- 
01306.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.195S.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834 88284614. Vende- 
se belo Apartam - exc localiz, fino 
acabam, elegante, estilizad, 
and.médio. 3 sts. Iavab, pise, 
granito+cer, ste mást [d  
doset+hidro.espel), sla p/4 amb 
(sanc+estan), varand. suits 
(cortinas+biind), cpa/ccz (cub.gra- 
nitj, ár serv. oep emp, 3 vgs ggm, 
pise. slão fsta. s.jogos, 2 elev. 
churrasq. q.polespor. port.24hrs. 
APV4025.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisemprB.com.br.
F.9966-0834/88284614. Vende- 
se Apartam novo - ar.nobre. bla 
vista mta atlántic. and alto. 1 ste 
mast + 2 semt-sie, lavabo, pis. 
cer, sl p/2 amb, escrit. var. cpa- 
coz (cub.granii;. ar serv. wc serv 
ent serv. 2 vgs ggm. pise, slão 
festa. 96 m2 ár.pnvativ, 2 elev, 
churrasq, qua potespor. port 24 
hrs. APV4035(ba|.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959
m m . imoveisempre.com.br. 
F.9986-0834,8828-4614. Vende- 
se belo Apartam, 3 suits, and mé­
dio. 148m2. conf. bla ár iazer. var. 
2 vg gar, Bla visla Ntal, MP A8an. 
sl 3 amb, estiliz. 
cop.cozíarms+bariG 
gran*cba+msa vdroj. desp. dep 
compl, ár.serv. Entr serv. Roupeir. 
stesrarms). 3! ste master. 
(do+arms+bfdx), Bia á-' izer, 2 
pise, qdra poli P.G. 2 slão fest, 
acad ginás, sauna, port 24 hs. 2 
elev. APV3065.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4 
sdo 2 sts, 3 sis. coz, arm no quar­
to. lav, dep emp. wc serv. ár. serv. 
churr. pise, 2 gar, 2 elevs, sl festa, 
playg, 107m2. RS 320 mil. AV- 
01626.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apl Paradise Gar- 
den, dsl ampla, 3/4 snd 1 ste, 2 
semi sle. coz c-àrm. ár serv. wc 
serv, 2 vgs gar, lazer compl. 
ATC-92060.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão SábDom. 
Exc Apto. andar aito, sl 2 amb-Var, 
lav, 314 (1 ste. 2 semi-ste). wc 
soc. demais deps. 2 gar. ampla ár 
lazer. R$320 mil. TH 16445.

R. JÚNIOR IMÓVEIS- C.1754J. F: 
3211-8588. Ap 3 4  (1 sle masler) 
2 semi-suií. grand sl 2 amb. vars. 
wc soc, escr, lavb, coz. ár serv. 
dep emp. 2 vg gar. elev. sl lest RS 
390 mil.

ROSENO IMÓVEIS ^
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Ap novo Palazzo 
Ponta Negra 3 ste. sl. var. lavb. 
coz. ár serv. dep, 3 gar. âr lazer. 
!54m2RS490mii. DÍT-1312.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468, Otm apt. 
4: and c  gar. ár lazer sl, 3/4 s/1 
ste. wc soc. coz. ár serv. próx Ex­
tra. faculdades RS 138 mil. AV 
2175.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ótm apt. 
c. ár lazer, sl grde c  var, 3 sle. es­
crit. lav, coz. deps, ár serv. dep 
comp. gar p1 2 car. RS 450 mil. 
AV-2346.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468 Ótm ap­
to c/2 gars. ár.lzer, sis, 3 4  s ’2 sts. 
wc soc, coz c'arm. ár/serv. R$ 280 
mil. AV-2359.

HABITACIONAL - C.1138.
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
soc, wc soc, coz, vár, 1 vg gar, 
sTesta, ar verde, churrasq. eléva- 
drs. port 24 hrs. andar alto. RS 
138 mil. APV-350(ap1)

. LC EMP. IMOB . -  C.1597. 
F/3206-63238899-6189. Vdo apt 
lindo c sl p 3 amb. 3 4  s/1 ste. 
copa. coz. dep comp, arm. 165m, 
var. 2 gar R$ 280 mi. LC26.

LC EMP. IMOB -  C.1597. 
F 3206-6323 8899-6169. Apto c/sl 
p/3 amb, 3 sts. árms, 3 sts, árms, 
copa, coz, dep emp, var. RS 370 
mil. LC.28. * 2

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201 3000. Apto 34. si
2 ambs. coz. 1 gar, próx Midway. 
R$165 mil, AV4011.

Labim/UFRN

http://www.catofernan-des.com.br
http://www.catofernan-des.com.br
http://www.caioieman-des.com.br
http://www.caioieman-des.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.caiolemandes.com.br
http://www.caiofernandes.corn.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.caiolemandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisemprB.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.caiofemandes.com.bf
http://www.procuradoriadeimoveis.com
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.imoveisempre.coni.br
http://www.imoveisemore.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
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LOCAÇÃO
A PA R TA M EN TO S  

|  4 DORMITÓRIOS | P
P O N T A  N E G R A  

(AB-5084) Ed. Brisa de Ponta 
Negra. 4 quarto(s), sendo 3 
suííe(s). 1 sala(s), cozinha, wc
serviço, área serviço, piscina. 2 
garagens. RS: 1.300.00

3 DORMITÓRIOS
P O N T A  N E G R A  

(AB-1312) Cd Village de Ponta 
Negra com 3 qtos sendo t suite, wc 
social, sala p i  2 ambientes, 
garagem, wc social, cozinha e área 
de serviço.

ÍAB-500á) Cond. Corais de Ponta 
legra, 3/4 sendo 1 suite, sala p 2 

amo, coz. area serv. 1 wc social e 1 
garag. Valor =  1.200,00.
(AB-5023) Cond. Corais Enseada 
de Ponta Negra, 3 4 sendo 1 ste. 
coz. area serv. t wc social e 1 
garag. Valor 2.500,00 (incluso o 
condomínio)

P E T R O P O L IS
ÍA 8-1822) Ed. Pres. Juscelino 
Kubitschek, 3 4, sala. coz. area 
serv. 1 wc socialè 1 garagem. Valor
550,00.

C A P IM  M A C IO  
(AB-4916), Ed. Brisa da Costeira, 3 
stes. sla p 3 amb. coz. area serv, 
dej>.^emj>reg, lavabo, 3 garag. Valor

L A G O A  N O V A
(AB-1537) Cond. Villagio di Roma. 
3 4, 1 wc social, 1 sala. coz. area 
serv. área serviço e 1 garagem. 
Valor = 700,00

N O V A  P A R N A M IR IM  
(AB-4982) Cond. Florida Gardens. 3 
quarto(s). sendo 1 suite(s), 1 
sala(s). cozinha, varanda, área 
serviço. 1 garagem. RS 800,00. 
(AB-3131) Cond. Florida Gardens. 3 
quarto(s), sendo 1 suíte(s)i, 1 
sala(s). cozinha, varanda, área 
serviço. 1 garagem. Valor =  600,00. 
(AB-2975) Cond.Golden Valley. 3 4 
sendo 1 suíte. sala. coz. area serv e 
1 garagem. Valor 620.00 

C A N D E L Á R IA
(A8-5007) Ed. Laurita Arruda, 3 
quarto(s), sendo 1 suíte(s). 1 
sala(s). cozinha, dep. empregada, 
área serviço, 1 garagem. Valor =
700.00

L A G O A  S E C A
(AB-5052) Ed. Aruba. 3 4 sendo t  
ste. sala p 2 amb, coz. area serv. 1 
wc social e 2 garagens. Valor =
800,00.

E M A Ú S
(AB-3339) Resid. ícaro c; 3 4 s/ 1 
suíte, 1 wc social, sala. varanda, 
cozinha, área de serviço, 1 
garagem. Valor = 550,00.

i  2 DORMITÓRIOS
P E T R O P O L IS

(AB-3423). Ed. Durval Paiva. 2 4, 
sala.coz. Area serv. dep.emprega- 
da. sala estar ejantar, wc serviço, 1 
garag. Valor 450.00.
(AB-4657) Ed. Alto do Juruá, 2 4 
sendo 1 ste, sl p 2amb. coz. área 
serv, 1 garag. Valor = 800.00.

P O N T A  N E G R A  
(AB-4969) Ed. Luxor Ponta Negra. 
2 4 sendo 1 ste, sala. coz. area serv. 
1 wc social, vista para o mar. t 
garag. Valor = 1.200,00.
(AB-5054 e 5055) Ed. Verano Ponta 
Negra. 2 4 . sendo 1 suite. sala. coz. 
area serv. 1 wc social, 1 garagem. 
Valor =  1.400,00 (cond. Incluso). 
(AB-4827/4885) Ed. Príncipe de 
Astúrias, 2 4, sala, coz, area serv. 1 
garag. Valor =  1,200,00.
(AB-4269 4365 4298 4299) Cd. 
Therramare. 2/4 sendo 1 ste, sala. 
coz americana, área de serv. pisci­
na, 1 garagem. Valor = 800,00 
(AB-5076. 5077 e 5078) Ed, 
Maximum Home Service, 2 4 sendo 
1 ste. i  sala, coz. area serv, 1 wc 
social e 1 garag. Valor =  1.200.00

(AB-4842) Cond. Verano Ponta 
Negra, 2.4 sendo 1 ste, sala. coz, 
area serv. 1 wc social e 1 garag. 
Valores a partir de 900,00. 
(AB-4661) Cd, Príncipe de Astúrias. 

2/4. sala. cozárea serv. 1 garag, e 
varanda. Valor = 800.00.

L A G O A  N O V A
(AB-4974) Ed. Jaguarari. 2/4, sala, 
coz. area serv, 1 wc social, 1 vaga 
de garagem. Valor = 650,00. 
(AB-0402) Cond. Villagio di Firenze. 
2 4, sla. coz. area serv. 1 wc social e
1 garag. Valor 750,00.
(AB-4986) Ed. Cantera, 2 4 sendo 1 
suíte, sala, coz, area de serv, 1 wc 
social e 1 garagem. Valor =  a partir 
de 850,00.

C A N D E L Á R IA
(AB-3163) Ed. Solar Candelária. 2 4  
sendo 1 ste. sala coz area serv. 1 wc 
social e 1 garagem. Valor = 850.00.

N O V A  P A R N A M IR IM  
(AB-4889) Ed. Holambra. 2 4. sala. 
coz, area serv, dep.. empregada. 1 
wc social e 1 garag. Valor =
1.000. 00 cond. Incluso.
(AB-4951 1917) Cond. Bosque dos 
Eucaliptos, 24 . sala coz area serv. 1 
wc social e 1 garag. Valor = 450,00. 
(AB-2076) Cond. Alameda dos 
Eucaliptos, 2 quarto(s). 1 sala(s). 
cozinha, wc serviço, area serviço, 1 
garagem, RS: 550100.

(AB-5024) Cond. Serrambi II, 2 
quarto. 1 sala, dep. empregada, wc 
serviço, área serviço, 1 garagem, 
RS: 400.00.
(AB-5026) Ed. Dom Wagner, 2 4 .  
sala. coz, area serv, 1 wc social e 1 
garag. Valor 660.00 (incluso o con­
domínio).
(AB-5067) Cond. Serrambi VII, 2,4, 
sala. coz. area serv. 1 wc social e 1 
garag. Valor =  550,00 
(AB-4331) Cond. Praia Bela. 2.4. saia. 
coz area sem. 1 wc social e 1 garagem. 
Valor =  800.00 (cond. Incluso) 

N E O P O L IS
(AB-4977). Cond. Serrambi I. 2 
quarto(s), sendo 1 suíte(s), 1 
sala(s), cozinha, área serviço, 1 
garagém(ns). R$: 450.00 

R O C A S
(AB-4945) Casa 2 quartojsl. sendo
2 suiteisj. 1 saiais), cozinha, área 
serviço. RS: 650.00

T IR O L
(AB-5079) Cond. Mirante do Bosque. 2 
quarto(s). sendo 1 suite(s). 1 sala(s). 
cozinha, varanda, wc serviço, área 
serviço, 1 garagem. RS: 1.100,00. 
(AB-5098) Cond. Bello Tirol. 2 4  
sendo! suite. sala. coz area serv, 1 wc 
social e 1 garagem. Valor = 1.000.00

M l  DORMITÓRIO
P O N T A  N E G R A  

(AB-3823-3922) Cd. Terrazzo Fiat. 
excelente flat com 1 4 , 1  wc. 1 sal 
t i  2 amb. coz var. garag. Valor = a 
partir de 1.500.00
(AB-4169 e 4 l7 0 ) Flats no Ed. Araçá 
com 1 ste, sal p; 2 amb. coz. Valor'=
2.000. 00
(AB-4567) Cond. Yacht Village. 1/4, 
sala. coz. area serv. cozinha, varan­
da e 1 garag. Valor = 1.200,00 

(AB) Excelentes apartamentos de 
1,4, sala, coz area serv e 1 wc 
social, mobiliados. 400,00 + con­
domínio (com água. energia e IPTU 
incluso).

C ID A D E  ALTA
Temos KITNETS Por trás das Lojas 
Riachuelo com quarto e banheiro. A 
partir de R$ 200.00

P E T R Ò P O L IS
(AB-5101) Ed. Ocean View, 1/4, 
sala, coz 1 wc social e 1 garagem. 
Valor = 1.000,00

N E O P O L IS
(AB-4499) Rua Murlci. 1 quarto(s), 1 
salajs). cozinha, wc serviço, área 
serviço, 1 garagem(ns), R$: 345,00.

C A P IM  M A C IO  
(AB-5034) Mandacaru Residence, 1 
quarto(s), 1 sala(s). cozinha, área 
serviço. 1 garagem, R$; 600,00.

P R A IA  D O  M E IO  
(AB-5082) Ed. Aymbra Fiat, Sala, 
cozinha, varanda. WC social. 1 
garagem, RS: 800,Ú0

CASAS
5 0 Ü +  DORMITÓRIOS

C O T O V E L O
(AB-3880) R. Engenheiro Carlos 
Dumaresq 7 4 sena 4 stes, 1 wc, 1 
sal c 2 amb, coz área serv. dep. 
Emp. varand. garag p 4 carros. 
Valor =  5.000,00

w ê ê h b ê b h ê ê k êK Ê Ê É
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C ID A D E  J A R D IM  
AB-4308) R. Prof. Glpse 
vtontencgro. 5 stes. sala p 2 amb. 
coz, área de serv, 2 dep. emprega­
da. canil, 4 garagens, ampla área 
externa. Valor 5.000,00.

T IR O L
(AB-4840) Rua Coronel Costa 
Pinheiro. 5,4. 3 stes, 1 wc social, 2 
salas, còz, area serv, dep. empreg. 
varanda e 3 garag. Valor =
3.0000. 00.

4 DORMITÓRIOS
P O N T A  N E G R A  

(AB-3722) Av. Eng. Roberto Freire 
4,4 sendo 3 s u it iW C  social, área 
serv. churrrasq. Piscina, jardim ext. 
Valor = 600,00 a Diária 
(AB-4609) R. Praia de Caraúbas. 4, 4 
sendo 2 stes, sala p 2 amb, cozin­
ha, área serviço, 1 garag, mobilia- 
do. Valor =  1.400.00.

C A P IM  M A C IO  
(AB-4722) Excelente casa em cond. 
Fechado, com 4 suites, closet, 3 
salas, area serv. coz. dep. empreg, 
despensa. 2 garagens. Valor =
2.300.00.

3 DORMITÓRIOS
P O N T A  N E G R A  

(AB-4754) Rua Cavalo Marinho, 3/4 
sendo 1 suite, sala p/ 2 amb. coz, 
area serv, dep. empreg. despensa, 
varanda. escnL Cerca eletr. portão 
eletr. Valor = 1.800,00.
(AB-ÚÓ37) Praia do Rio do Fogo, 
3/4, sala, coz, area serv, despensa, 
dep. empreg. 1 garag. Valor =
1.000. 00.
IAB-2268) Rua Ponta de Tourinhos. 
3 quartos. 1 sala. cozinha, wc 
serviço, área serviço, 1 garagem, 
RS: 1:200.00

C A P IM  M A C IO  
(AB-4347) R, Dr. José Xavier da 
Cunha, com 3 stes com armários, 
sala p 3 amb. coz. área serv. dep.

í

emp. desp. escrit. 2 wc sociais, per- 
gqlado, churrasq “  "  'var. Valor =

.000.00.
(AB-4998) Av. Gustavo Guedes

sendo 1 su ite(s). 1 
wc serviço, 

1 garagem , RS:

3 quarto(s) 
sa la (s ), cozinha  
área serviço. 1
2.500.00.

L A G O A  N O V A
(AB-4680) R. Jerónímo Câmara com 
3 qtos sendo 1 suite, 2 sala, cozin­
ha,, wc social, escritório, area de 
serviço, piscina e garagem p 4 car­
ros. Valor = 1.9 00 :0 0 .

C A N D E L Á R IA
(AB-5059) Rua Dr. Cesar Cabral, 3 4 
sendo 1 suite, 2 salas, coz, area 
serv, dep. empreg. WC serv, piscina 
e 2 garagens. Valor =  1.100.00 

P A R Q U E  D A S  C O L IN A S  
(AB-5102) Rua Agnaldo Gurgel 
Junior, 3 suítes, 2 salas, coz, dep. 
empreg. varanda, piscina, churrasq. 
3 garagens. Valor 1.900.00

2 DORMITÓRIOS 0
A L E C R IM

(AB-4470) Dispomos de casas no 
Res. Ciraira Aguiar com 2 4 , sala, 
coz. area serv. e 1 wc social. Valor =
350.00. - NO CORAÇAO DO ALE­
CRIM.

T IR O L
(A B -4963) Rua Deodoro c, 2 
quarto (s). sendo 1 su ite(s ), 2 
sa ia is ), cozinha, dep. em prega­
da, area serviço, 1 garagem. RS:
900.00.

P O N T A  N E G R A  
(AB-4861) R. Jose Francisco de 
Figueiredo, 2/4, sala. coz, area serv, 
1 wc social, varanda e 1 garag. 
Valor = 1.000,00,

P L A N A L T O
(AB-1919) Cond. Brisa das Flores, 
2/4, sala. coz, area serv, 1 wc social 
e 1 garagem. Valor = 350,00

COMERCIAL
P O N T A  N E G R A  

(AB-3280) R. Luis Estevam. Temos 
excelente loja c/ wc. Valor =
1.000. 00

L A G O A  N O V A
(A 8 419 6) Excelente terreno em 
Lagoa Nova próximo a Av, Jaguarari 
na região do Fórum. Valor =
3.000.0

(ÀB-4854) Terreno na Av. 
Nascimento de Castro com 450 m2. 
Valor 2.000,00.
(AB4984jGalpão Prédio Comercial. 1 
salajs), 70 m2, RS 1.600,00

Z 'VENDA
A PA R TA M EN TO S  

0 / 4  DORMITÓRIOS W Ê
A R E IA  P R E TA

(AP0179) Apto 4/4 sendo 4 suites, 
sl. coz, copa, dep emp, var, wc, á. 
serv, churr, pise, 3 vagas, 2 elev. sl 
festas, quadra. 402,45m! , RS
700.000. 00

C A P IM  M A C IO  
(CS00102) 4 suites, sl p/ 2 amb. 
coz. copa, dep emp, escr. var. wc. ar 
serv. churr. pise, 2v gar, 300m: , RS
450.000. 00
(CS00314) 4.4 s/ 2 suites, closet sl 
pi 3 amb, coz, copa, dep emp, escr. 
var. ar serv, desp, 3v gar, 36001*, RS
450.000. 00

P E T R Ò P O L IS
(AP00435) CÂNDIDO PORTINARI - 
4 suites, closet sl p i 4 amb, coz, 
copa. dep emp. wc social, desp. 4 
gar, 2 ele. ar lazer completa. RS
1.650.000. 00

P O N T A  N E G R A  
(APO0886) SOLAR MARES PONTA 
NEGRA - 4 suites, sl p 3 amb. coz. 
dep emp, var, wc serv, ar serv. 4v 
gar. 2 elev. ar lazer completa, 
280m- , RS 632.000.00 

T IR O L
(AP00812) Apto 4 4 sendo 1 suíte, 2 
sis, co z  copa, dep. emp, var, wc 
serv. à. serv, churr. 1 vaga. 1 elev, 
qeradorplayqnd, slst. seg. tv cabo. 
RS 165.000,00

3 DORMITÓRIOS
C A N D E L Á R IA

(AP00699) Apto 3 4 sendo 1 suite. 
2 sis, coz, dep. emp, wc serv. á. 
serv. 2 vagas. 2 elev. 93,38 m!. RS
280.000. 00
(AP00762) Apto 3 4 .2  sis, coz. dep. 
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
qdr. poliesp, 56,2 m2, RS 250.00060 

T IR O L
(AP00693) Saint Remy - Apto 2 4  
sendo 2 suítes, 3 sis. coz, dep. 
empreg, á. serv. pise, 4 vagas. 1 
elev, playgrnd, RS 350.000,00

1 DORMITÓRIO
C E N T R O

(AP00882) STELA MARIS • 1/4, wc 
social, sla. cozinha, gar, 6lnv. RS
80.000. 00

P O N T A  N E G R A  
(AZ0061) NATAL PLAZA. suíte. sala. 
piscina. 2 elev, 21 m2, RS:
133.000,00.

L A G O A  N O V A

M O N T E  B E L O
(CS00369) Casa t i  3/4 s 1 suite, 2 
salas, coz, copa. dep emp, wc, ar 
serv, desp, 3v gar, 210m;, R$
230.000. 00

P IR A N G I
(CS00112) Casa et 3 4  s i  1 suite, 
sala. coz, copa, var. ar serv, gar. RS
220.000. 00

P IR A N G I D O  N O R T E
(CS00114) 3 4  si 2 suites, sl, coz  
cop. escr. var. churr. gar. RS
400.000.00

P O N T A  N E G R A  
(CS0120) Casa 3/4 sendo 1 suite, 1 
sl, coz dep. emp, wc sen/, á. serv. 1 
vaga, 160 m2. R§: 250.000.
(CS0132) Sl p 2 amb, wc. gar. qtal, 
3/4 s 1 suite, ar serv. dep emp, coz. 
e jardim, R$ 260.000,00

P R A IA  D E  C O T O V E L O  
(CS0169Í ESPAÇO COTOVELO - 3/4 
s, 2 suítes, sala. coz, copa. var. 
piscina. 2v gar. 82m?. RS 190.000.00 

S Á N  V A LE
(AZ0120) 3 4  sendo 3 suítes, t sl. 
coz, copa, dep. emp. var, wc serv, á. 
serv, pise, 6 vagas, RS 350.000,00

2 DORMITÓRIOS
C A N D E L Á R IA

(CS00384) Casa 0  4/4 s: 3 suites, 2 
slas, coz. copa. dep emp, var. wc, ar 
serv. 2v gar. 183m: RS 300.000,00 

E M A Ú S
(CS00326) 2,4 s i 1 suite, sl p !  2 
amb. coz. copa. dep emp, ar serv. 
gar. 108m- , RS 110.000.00 

T IR O L
(CS00034), 2 quarto(sL 2 sala(s), 
cozinha, varanda. RS: 150000.

FLAT
P O N T A  N E G R A  

(FT0008) Fiat 1/4, 1 sl. coz. var. 1 
vaga, 69,86 m2, RS: 140.000. 
(FT0011) NATAL PLAZA - Suí, coz e 
mob. RS 135.000,00 
(FT0041) P. NEGRA FLAT -1 ,4 , co; 
/^sc. jgar, _2 elev, sl festa, 2501*, ~f!

oz,
R Í

(CS00100). 4/4, s i 2 suite(s). sl(sL 
copa. dep. emp, var, wc, área serv, 5 
gar. 171 m2, R§: 290.000,00.

L IB E R D A D E  
(CS00488) PEDRA DLUA - 4,4 Si 1 
suites, sl p, 2 amb. coz, var. ar serv, 
141,m2, R$ 220.000,00

É k  CASAS
1  4 DORMITÓRIOS | §

P O N T A  N E G R A
(CS00386) Casa t í  4/4, 3 sis, COZ. 
copa, var, ar serv, desp. 2v gar. 
158m2. R$ 280.000,00

ü  3 DORMITÓRIOS §
C ID A D E  V E R D E  

(CS00316) 3/4 si 1 suí, sl. coz, dep 
emp, wc. ar sen/, desp. gar. sist seg, 
130m2. RS 180.000.0 Í

D IX  S E  P T  R O S A D O  
(CS00446) Casa 3/4 sendo 1 suite,
2 sis, coz, dep, emp, wc serv, â. 
sen/, desp, 4 vagas. 140 m2, RS
210.000,00

E M A Ú S
) Casa 3/4 sendo 1 suite, 

•. coz. á. serv, 1 vaga. 120 m2, 
RS 145.000,00

(FT0400) DOLCE VITTA • 1 suite, sl, 
coz, copa, var, churr. pise. gar. sist 
seg. 30m2, R$ 105.000,00 

P R A IA  D E  M U R IÚ  
(FT00051) Fiat 2'4, sendo 1 suíte, 
var, 1 vaga, 72,34 m-, RS 160.000,00

TERRENOS
C A N D E L Á R IASR00031) Terreno med. 2000 m2. 

S: 800.000.00.
C ID A D E  V E R D E  

(TR00131) Terreno medindo 377.97, 
RS 106.000,00

M O R R O  B R A N C O  
(TR0086) Terreno medindo 9,8 x
39,0. totalizando 400m-.

N E Ó P O L 1S
(TR00078) PORTO BOULEVARO - 
Terreno com ar lazer completa e 
sist segurança. 360m-, RS
180.000,00 ■

N O V A  P A R N A M IR IM  
(TR00147) GREEN CLUB III - 
terreno c. 355,21m2 e área de lazer 
t í  pise, churr, sist seg, RS 63.000,00 
(TR00170J Terreno medindo 300m2. 
RS 75.000.00
(TR00187) Terreno medindo 
279,13m3, R$ 110.000,00 
(TR00188) Terreno medindo 300m2. 
RS 85.000.00

P A R Q U E  D A S  C O L IN A S  
(TR00180! Terreno medindo 1000 
m-, RS 150.000.00

P E T R Ò P O L IS
(TR 00121) Terreno em  
Petropolis, medindo 804.68m J, 
RS 600.000.00

Labim/UFRN
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1.1 Apartamento 
Compra e Venda

Lagoa Nova

3 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se excelent apartament 3 suíts, 
requint, confort, and médio, mó­
veis fixs, granito, suít mást(closet 
+ varandt blindxt espelhos), sla 
p/3 ambientes(estiiizada + sanea 
+mveis:vidros+espelhos), varand, 
suítes(blindx +granit+ armars+ es- 
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
200m2 c/2 sts, 4/4, wc, ár serv, 
gar, copa/coz. SIVC.4009.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Csa, 3/4 (ste) sl, 
var, wc, coopa coz d  desp, dep, 
ár serv, 3 gar R$ 120 mil. DIT- 
1435.

3 Quartos

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Csa c/var, sl, 3/4, 
snd 2 sts, wc soc, coz, desp, ár 
serv, dep emp, 4 vgs gar, câme­
ras de circuito fech, churrasq, por­
tões aut, casa pode ser vendida 
c/mobil. ATC-91026.

Labim/UFRN
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» Natal, domingo, 31 de maio de 2009 4009 0200 classificados
1.3 Parque das Colinas; 

Parque das Colinas

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
Ç.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Otm csa 1000m2 de terr. 417m2 d 
constr.pisc, ldo'somb. R$ 500 míl. 
Plant: 2S á 6! até I9hs. Sáb/Dom 
até 13hs. CV-605.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 2 
sts, closet, 2 sls, coz, arm no qto, 
lavand, dep emp, var, àr serv, 
desp. churrasq, pise. 4 gar, sl fes­
ta. R$380 mil. CV-01107.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F .4006-0207. 3/4 sdo 3 
sts, 2 sis, coz, copa, lavand, dep 
emp. var, wc serv. ár serv. desp, 4 
gar. 200m2. R$ 320 mil. 
CV.01548.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Candelária II. Csa 
ampla, c/sla em L. 3 sts sd 1 c/do- 
set, lav, coz c/desp e arm, dep 
emp. ár/serv, ggm p/3 carros. 
ATC-91034.

+ de 3 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834 8828-4614. Vende- 
se exc casa, nova, 2 pavimts, fno 
acabam, pso porcelant, e raram 
vitrificad, c/paisagismo, 4 suit, 3 
ctoset (blindex) suit master (hidro 
t  blindex) sl 2 amb (rod 
teto+sanca) 2 varand (aço esra- 
vad) lavab, sl int, coz ampla (ar- 
ms) + desp, dep comp. 400m2 
ár.constr. 6 vg gar. seg eletron. Id 
somb, piscina, churrasq, deck, 2 
enírad serv, portão autom. Obs.: 
aceita imóv menor valor negociaç. 
CV1020pc.

LC EMP. IMOB - C.1597. 
F.3206-63238899-6169. Vdo CS 
d  2 sl, 4/4 s 12 ste. escr, wc soc, 
copa. pise, coz. desp, ár serv, dep 
emp. canil, ar lazer, gar 2 car, terr 
20x50 RS 265 mil. LC10.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 4/4 sd 2 
sts, 3 sis, coz, copa, lav, dep emp, 
esc, var. wc serv, ár/serv. desp, 
churr, pise, 6 gars. 437m2. R$ 
600 mil. CV-01550.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Exo csa osl ampl, 
var, 4 sts. lav, coz, ár/serv, 2 dep 
emp, ggm p/10 carr. bane granito, 
CÕD-91015.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado' 
dom/feriados das 8 ás 17h. linda 
duplex, terreno 500m2, 380m2 
const, exc acabto. 4 suit. 3 sis, 
var. coz ti  arms, dep emp. qtal, 
jard. 3 vag gar. piscina, churrasa, 
R$520 mil. CAV.15638.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Linda 
casa o'4 stes, uma delas G/bidro, 
coz aux. duas depend de emp, 
gar p/15 carros, pise e churrasq, 
lote 20x50. Apenas. RS 400 mil. 
CAV.15582.

R. JÚNIOR IMÓVEIS- C.1754J.F: 
3211-8588. Csa na Av. Deodoro 
esq, terr 290m2. R$ 200 mil.

3 Quartos

+ de 3 Quartos

Pirangi

2 Quartos

VENDO CASA EM PQ. DAS COLINAS
c /  2 s ls ,  4 /4 ,  s /  2 s te s ,  e s c r ,  w c  s o c ,  

c o p a ,  p is e ,  c o z ,  d e s p ,  a r .  s e r v ,  d e p .  
e m p ,  c a n i l ,  a r .  la z e r ,  g a r .  2  c a r r o s ,  t e r r .  

2 0 x 5 0  R $  2 8 0  m il ;  ( L C  1 0 )

O U
Fones

3206-6323
8899-6169

R o s e n o  I m ó v e i s
www.rosenoimoveis.com.br

P R A I A  D E  M U R I U
V en d o  C a sa  b e ira -m ar de Muriú toda  

m o biliada 4/4(3  stes) sl. co z d  desp , var, 
áre a  serv, d ep  R $  7 5 0  mil 
3211-0707

con ta to@ roseno im ove is.com .br

1.3 Ponta Negra 1.3 Tirol

1.3 Pirangi 1.3 Praias 1.3 Praias

3 Quartos

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado' 
dom/feriados das 8 às I7h. Am­
pla, 3/4 snd 1 suit, s! p/ 2 amb, coz 
ti c/coz aux, ár serv, bom acabto, 
terr 13x25. R$ 180 mil. 
CAV.15190.

t  de 3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
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
nha vida. RS 65 mil, entr. 10%. 
’Lot. Plaza Garden.

CRECI 972- Plantão 8814- 
4396.Casas valores de R$ 42 mil 
e RS 45 mil ti 2.4 e 2-4 ti ste. Ac. 
plano novo Caixa. Minha casa mi­
nha vida c* 1 sinal.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótm rasa, São Gonçalo do Ama- 
rante, recuada, sl, 2/4. wc s x . 
coz. á.serv, gar R$ 57 mil. 
TR15311.

3 Quartos

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Conj Santarém, linda casa. exc 
acabto, tço, sl/2 ambs. 3 4(1 st). 3 
wcs, laje, cerca elétr, grade, mais 
deps, 2 gar. RS 119 mil TR16088.

|_ _ _ _ G ra n d e N a ta l_ _ =|

2 Quartos

VENDE-SE CASA-Em fase de 
acabamento ti 2/4. gar. p; 2 car­
ros, ti  144 m ár. coberta, ou tro- 
ca-se por carro. F: 9987-5352

3 Quartos

TERTULIANO REGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Extremoz ótm casa em exc bal­
neário. terraço, 2 sls, 3/4 (1 ste) 2 
wcs soc, 8 gar, pise R$ 150 mil. 
TR16816.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb'dom. 
Pium linda casa, 2 pav, recuada, 
terraço, sl 2 amb, 3*4 (2 sts/arm* 
var) wc soc, demais dep, 2 gar RS 
196 mil. TR16150.

+ de 3 Quartos

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Pium. Cs C/2 sls, 
var. 64  sdo 3 stes, wc soc, raz, 
ár/serv, 3 vg ggm. ATC-91018.

Candelária

2 Quartos

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Csa c/var. sla p/2 
ambs, 2/4. wc soc, coz, ár serv. 
ATGR-220

3 Quartos

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
- C.1073. F:3211-3252*4646, 3/4. 
2 sls, laterais livres, gar.750.00.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8828-1907. 
Plantão sáb/dom. Cs, 2 sls, 3/4 sd 
1 st closet, wc soc, copa, ár/serv. 
dep emp, lav, 2 vgs gar. RS 
1.000.00 tixelPTU .C PLt 38. .

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8828-1907. 
Plantão sáb*dom. Cs, sls, 3/4, wc 
soc c/box, coz, dep emp.-ár serv, 
2 vgs gar. R$ 800,00 + lx e IPTÚ. 
CPL173.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
em cond fx h  c/5/4 sd 3 sts. sl de 
estar, de jantar, sl/tv, coz, ár/serv. 
wc, dep, 4 vgs ggm, pise e churr. 
RS 3.800,00 + cond. CAA-5226.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/3 sts, carms emb, vars. sl p/2 
ambs, escrit, coz o'arms, dep, 
pise. churr, 4 vg gar sndo 2 cober­
tas, RS 2500,00. CAA-9875.

CAIO FERNANDES- C.1191.
F.4008-0001. Plantão sábado; 
dom/fenados das 8 às 17h. Cs ti 
3/4 sd 1 st (c/arm), sl. wc, coz ti 
arms, dep, ár/serv, pise e 4 vg de 
agns sd 2 cobertas. R$ 2.000,00. 
CÁA-1548.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado; 
dom*feriados das 8 às 17b. Csa 
0*3/4 sd 2 sts. 4 pergolados. var, 
sl p/2 ambs. wc, coz, dep, ár/serv 
e depós, tendo 3 vg de ggm sd 2 
cobertas. RS 2.000.00. CAA- 
9454.

+de 3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F .4006-3838/8828-1907. 
Plantão sáb/dom. Cs ti sl p/4 
amb. 4/4 sd 4 sts sd 1 c/hidro. arm 
nos qtos e wcs, coz c/arm. dep 
emp, ár serv, esc, cs ti*  ou - 
1000m2 ár verde c/pisc, próx a 
shopping. RS 7 mil + tx e IPTU, 
CPL393.

Labim/UFRN
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1.4 Candelária

1.4
Casa
Aluga

Candelária

+ de 3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4 sd 3 
sts, (1 máster c/hidro), 3 sis, 2 coz 
c/gab de pia, lavand, ár serv, 2 
vgs. R$ 1.100,00 + taxas. (Fo- 
tosMww.pereseperes.com.br). 
Temos outras disponibilidades no 
bairro!

t Quarto

2 Quartos

3 Quartos

+ de 3 Quartos

A L U G O  C A S A  
E M  L A G O A  N O V A

C l 7 IA SEN D O  3 SU ÍTES, 2  SALAS, W C , C O Z  Cl 
ARM Á R IO S NA PIA, Á REA DE SER VIÇ O , 2  VAGAS DE  
G ARAGENS COBERTAS. IM Ó VEL AM PLO, PO D E SER  

A LUG ADO  PI C O M ER C IO  TAMBÉM. R$ 2 .000,00  
(Residencial), R$ 2 .500,00 (Comercial) (CAA-9871)

C o n s u lte  n o s s o s  c o rre to re s  e  v e ja  o u tra s  o p ç õ e s
84)4008-0001 
84)321 9-5005C A B O

w w w.catofem andesxom .br

A LU G A -S E  CASA EIV1 
N O VA PARNAMIRIIVI

Em condomínio fechado, ç/ varanda, sala p/ 02 
amb., 3/4 snd 01 ste, w.c. soc, lavabo, coz, 
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